Нововаршавский

             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                                              ВЕСТНИК

№ 52(1)    Ермаковское сельское поселение  Нововаршавского муниципального района Омской области   23.10.2024 г

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  22.11.2024 года  № 56-р                                   с.Ермак

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области о  бюджете Ермаковского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В связи с необходимостью внесения изменений в Устав Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области и на основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, Об утверждении положения об организации и проведении

публичных слушаний от 10 ноября 2005 года №2.

1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области о  бюджете Ермаковского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

2. Проведение публичных слушаний по проекту решения, указанного в п. 1 настоящего распоряжения, назначить на 15:00 часов 06 декабря 2024 года в здании заседаний Администрации Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района по адресу: Омская область, с.Ермак, ул. Молодёжная, 19.

           3.Настоящее распоряжение, проект муниципального правового акта, Об утверждении Порядка участия граждан в обсуждении проектов муниципальных правовых актов Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области и Порядка учета предложений по проектам муниципальных правовых актов Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области. От 24.03.2006 г   № 39  , одновременно опубликовать в газете «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области                                                                                                        В.Н.Немцева

	Учредитель

Совет

рмаковского сельского поселения
	Ответственный

Вендур И.В.
	Тираж

50 экземпляров
	Распространяется бесплатно
	Адрес редакции, издателя:

Омская область, Нововаршавский район, с.Победа, ул.Центральная, 6а

т/ф.8(38152). 3-62-50